



## UJVN Limited

H .O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006  
Telephone: 0135-2763808 ; Fax- 0135- 2763508  
CIN NO. U40101UR2001SGC025866  
Website : www.ujvnl.com

### Corrigendum Notice-1

Due to unavoidable reasons, the dates of tender invited against e-NIT No. :- 33/EE(Civil)/MB-I/TN/2023-24, 34/EE(Civil)/MB-I/TN/2023-24, 35/EE(Civil)/MB-I/TN/2023-24 & 36/EE(Civil)/MB-I/TN/2023-24, are to be modified. The information of new dates will be published separately.

Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

Executive Engineer (Civil) MB-I

Maneri

"Avoid wasteful use of Electricity"



## यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय 'उज्जवल' महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष सं० 0135-2763808, एव०फैक्स न० 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं० -U40101UR2001SGC025866  
वेबसाईट-www.ujvnl.com

### भाड्दि पत्र सूचना-1

अपरिहार्य कारणो से आमंत्रित ई०-निविदा निविदा संख्या :- 33/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2023-24, 34/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2023-24, 35/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2023-24 एवं 36/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2023-24 की तिथियों में परिवर्तन किया जाना है। नई तिथियों की सूचना पृथक रूप से प्रकाशित की जायेगी।

निविदा संबंधित परिशिष्ट, भाड्दिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिशायी अभियन्ता (जानपद) एम.बी.-1, मनेरी

बिजली के दुरुपयोग से बचें